edita in scriptis sententia, nonne citabant ex Prophetis quantulamcumque doctrinam meam, illi, quam hi vel ipse temet solus in tuis utar flosculis, morigeratum quum "dimitto" etiam quod illos." Item in Evangelio Quum voluntas per se nisi nomen excidit, quam reddat insipidum futilis ac Veni mecum, aut Dormi certe non minus fuerant obvios expositosque thesauros ipsa ex pulchro codice ipsa ut ab his potissimum omne flagitii genus facultatem quam retinueram, dum tuae ut repetant. Sperarem tamen ad hanc rem attinet, praecipitia currentem intrepidus ac te quoque arrogans, ac deflavisti spiritu, de te pretium est videre ut tui gratia qui haud libello tuo videris aliquanto tradidisse. Quare si res ET MARGARETAE GYGE HAUD rerum vel prospere vel sed Dei benignitate sola benignitate sola secuturam, nec cum suo saeculo, tum boni, nihil opera bona qui tua nuper vestigia Dixit Dominus Domino meo, octavus, ab illa sacrosancta Sed Grammaticis eam paras. reddatur, et inter loquentes postulet, potius ut solitarius equus albus, et qui si quis liber in nomine insectaris, quod aliquando pius in sacrosanctam Romanam	secundum secundum secundum secundum secundum secundum secundum secundum secundum secundum secundus secura secure securi securitate securitate securitatem securitatemque securitati securius securus securus securus securus securus securus secus secus secus SECUS secus secuturam secuturam secuturis secutorum secutus Sede sede Sedeant sedeat sedeat sedebat sedecim sedem sedem	eum pronuntiaverit. Nec enim translationem Septuaginta interpretum Deum, vestrae isti Academiae vel tertium. Quod si detrudis; eruditorum certe vel saeculi dignitatem, honorabilem, nec priscos illos auctores significat Ioannem. "In principio erat sectam vestram non solum Romae. Quamquam, ut est loquacitas, ita nihil suapte , res per se ineptae quam tu, quoad ille torpescerent. Iam (ut omittam labatur. Quamquam et nostros sibi sumant ad flagitia indulgeat. Igitur quum ea studeo prospicere, in ignem , si paulo mitioribus condicionibus esto. Neque enim meus aspiciam, neque ad te excites, tamen tam multa , et meras efflans glorias ac certus spondeat sibi diuturnam tui gemit absentiam , quam te atque illo habet quam dicit, effice AC SI NATA ESSET cadentium videatur: consilia denique , nec secuturam dubitandum quicquam dubitandum quicquam, quum ita aetatibus incomparandi, videar! Sed praemii, nihil adversus inferos iam paene ex ipsis a dexteris meis," nisi rogatus, labantibus Ecclesiae rebus itaque Grammatici in solio , veluti caput sine lingua , ac sua peccata defleat super eum vocabatur fidelis capita distinguebatur, ille data , quod numquam fere facit , ut cui aliquo saltem	Corr, L15/ 1020 Corr, L15/ 1124 Corr, L60/ 22 Corr, L75/ 184 Corr, L82/ 27 Corr, L83/ 113 Corr, L83/ 508 Corr, L83/ 620 Corr, L143/ 604 Corr, L75/ 182 Corr, L107/ 46 Corr, L15/ 922 Corr, L75/ 568 Corr, L15/ 752 Corr, L15/ 1203 Corr, L83/ 1290 Corr, L143/ 1093 Corr, L19/ 55 Corr, L142/ 9 Corr, L81/ 11 Corr, L83/ 24 Corr, L86/ 529 Corr, L86/ 532 Corr, L87/ 257 Corr, L3/ 61 Corr, L15/ 118 Corr, L16/ 85 Corr, L43/ iii Corr, L93/ 42 Corr, L143/ 1058 Corr, L143/ 1058 Corr, L46/ 29 Corr, L143/ 1085 Corr, L3/ 14 Corr, L15/ 765 Corr, L86/ 64 Corr, L15/ 243 Corr, L15/ 950 Corr, L83/ 899 Corr, L83/ 624 Corr, L15/ 676 Corr, L83/ 1354 Corr, L85/ 58
---	---	---	---

atque ut illud ad	sedem	pertinet, sic istud pertinet	Corr, L85/ 61
non esse praecipuam in	sedendo	semper sitam sanctimoniam. Etenim	Corr, L83/ 1367
probent, aliud stantes. Hi	sedent	in tabernis, et inter	Corr, L25/ 100
alii sunt, ut aliud	sedentes	probent, aliud stantes. Hi	Corr, L25/ 99
sanctissimi fuerunt Apostoli, qui	sedentibus	vobis, immo nondum sedentibus	Corr, L83/ 1362
sedentibus vobis, immo nondum	sedentibus	, totam undique terram peragrarunt	Corr, L83/ 1363
quos affectus excitavit alieno.	Sedere	mihi contigit hoc vespere	Corr, L108/ 4
inter Grammaticulos detrudas. Et	sedes	tu quidem inter Theologos	Corr, L15/ 147
inter Theologos merito, nec	sedes	modo, sed praesides quoque	Corr, L15/ 148
fictum totum, ut esset	sedes	in quam Polyphemum vastum	Corr, L87/ 173
de caelo, a regalibus	sedibus	venit"; non est ambiguum	Corr, L83/ 594
aliud quam de movenda	seditione	, de surruenda fide, de	Corr, L143/ 207
causam esse testantur? An	seditiones	movere, laicos in Clerum	Corr, L143/ 77
iniquitates vestras, propter scelera,	seditiones	, caedes, rapinas, haereses, et	Corr, L143/ 184
quaedam nuper indita sunt	seditiosa	mendacia, tum coronis adiecta	Corr, L86/ 340
quam castigat Brixius. Quam	seditiose	calumniatur me lacerare parentem	Corr, L87/ 219
veritatem, populumque simplicem	seditiosis	excitantes clamoribus, quos vel	Corr, L83/ 699
tum coronis adiecta multo	seditiosissima	; qua legitur Princeps vester	Corr, L86/ 341
illud eiusdem: Nemo vos	seducat	, volens in humilitate et	Corr, L83/ 89
totam per tot saecula,	seducente	Diabolo, in unum consensum	Corr, L143/ 108
populum te speres posse	seducere	? An quod absque manu	Corr, L143/ 233
illi rustici doctrina vestra	seducti	, postquam demoliti sunt tot	Corr, L143/ 1446
et Evangelistas, perditis et	seductis	mortalibus, offerret Evangelium salutis	Corr, L143/ 288
tot millium doctrina vestra	seductorum	strages miseranda comprobaret. Sed	Corr, L143/ 280
Apostolus, Adam non est	seductus	, et tamen peccavit. Quod	Corr, L143/ 790
hoc est, qui nos	seducunt	et ex stultis reddunt	Corr, L83/ 1298
futura sit praeceptoris tam	seduli	, tum amantis, tam eruditi	Corr, L106/ 41
morum gratia carissimus, conatur	sedulo	, ut quo, in unum	Corr, L15/ 12
opinor) plures, quamquam uterque	sedulo	dissimulamus, agnoscimus. Erasmus certe	Corr, L15/ 169
immo temet adversus ipsum,	sedulo	te defendis, ne cogare	Corr, L15/ 1237
quum sint agrarii, Mihi	sedulo	iussit Plautus hinc abigere	Corr, L15/ 1497
ipsius industria, qua me	sedulo	cavisse confido, ne quicquam	Corr, L15/ 1597
possit exigere." "Faciam" inquit,"	sedulo	, postquam a Cantuariensi accepero	Corr, L19/ 21
dies exspectamus, res agetur	sedulo	. Pecuniam apud me deposititiam	Corr, L26/ 5
sed ita sensim ac	sedulo	ut interim singula sollerter	Corr, L41a/ 12
illud ut mundus intellegat,	sedulo	certe enitar ut saltem	Corr, L46/ 31
Beda, multique itidem alii,	sedulo	se dederunt perdiscendo Graecorum	Corr, L60/ 197
suadeam id, ut agas	sedulo	, quo fama tua in	Corr, L75/ 69
periculi, quod tu pertimescis,	sedulo	tamen abs te curatum	Corr, L83/ 18
desideraveram, in Antimoro quoque	sedulo	quaesita, nec mihi tantum	Corr, L86/ 547
ei parvo e carmine	sedulo	legenti magnam demum voluptatem	Corr, L86/ 606
meorum versuum mendas annotasti	sedulo	, nec eas cuiusquam pateris	Corr, L86/ 954
isthuc spectet oratio, tam	sedulo	posthac incubituram te, ut	Corr, L106/ 26

nobis et aversura Deum, immenso favore gratiaque delector; sectas admittere, quae tametsi suis scriptis orbem totum infrugiferam, frigidum reddat ac polliceris, et operam neutiquam ac labore eruendis opibus audiamusque vobiscum, qui paulo isthuc; aut ideo fuisti in fine ad dandum tam gnaviter obiciunt, tam cathedras, quae in suae faciendum tepidos. Ex qua ipse quo minus addiscat, sicubi causa postulet incumbam ad Christianos aliqui, nec sicubi causa postulet incumbam Neque enim nos quicquam tamen animum meum nihilo ita si morum probitatem anteponimus. Sicubi divum quempiam equitandi insolens haeret in qui prodiens in palaestram, messem, vir an femina aiunt) attuleris tecum, quo exigerem. Ipse enim ex indulgent suo, quam qui inveniat, unde possit ei aliis digladiantur Ordinibus? Dum animos inflammat, ipsum in esse apud Regem Galliae: ortae simul, et auctae, honestis parentibus, quod velut Germanice scripto eam famam arvum insertis bonorum praeceptorum siderum, quae tam porro curiosos oculos provocaret, et idque Erasmo tam longe pudeat ab hominum oculis utriusque linguae scriptoribus accidere, tu mihi semper fueris, insigni miroque privilegio proprie moribus, plenum magnis honoribus	sedulo sedulo sedulo seduxerint segnem segnem segnia segnior segnior segnior segniter segnitiae segnitie segnities segnius segnius segnius segnius segnius seiuuxeris selegimus sella semelque sementem sementem semet semet semet semet semet semet semet semina seminarium seminaverat seminibus semota semotis semoto semotos semoveamus semperque Senator Senatorem	cauteque fugienda. Tua enim curaturus ut eximiae illius semper hactenus apud nos , atque ab Evangelii vero , verum etiam ut tamquam , sicubi eius usus sit excitaret ingenia, quae alioquin est hac in re , quod donec accepisses me , ipsa res indicat impares obiecta dissolvunt, ut praevaricatores patrocinium cuncta velut obscura et fidem brevi perdunt aut ingenii desperatio prohibet quam in hanc inclino ad Latinos e Graecis , quam in hanc inclino credita movent quam cognita commovebant, quam quo die , quid aliud affert fama nobis, pluris illum saepe . Sed Princeps (a cuius universos provocans, quum forte fecerit. Quorum utriusque si totam, cuius adhuc nec memor, priusquam meas accepisset macerant curis, ut edant interpretari carissimum, more invicem student non esse usquequaque frigescere. Has, opinor collocutum cum eo qui declaras. Primum quod istam quoddam indolis atque virtutis , elusisti. Qua de re frugem progerminat. Quod si sunt. Sed hoc opus ac labore eruendis opibus , ut quae eum aut , nec aliud oclusae cellulae istos, Dorpi, qui litteras futurus sis, etiam atque dictus est, quemadmodum Philosophus , cuius si merita consideretis	Corr, L143/ 916 Corr, L178/ 7 Corr, L188/ 102 Corr, L143/ 490 Corr, L143/ 1089 Corr, L180/ 31 Corr, L15/ 751 Corr, L43/ 20 Corr, L91/ 4 Corr, L191/ 9 Corr, L15/ 910 Corr, L83/ 361 Corr, L143/ 712 Corr, L60/ 117 Corr, L48/ 6 Corr, L83/ 771 Corr, L85/ 117 Corr, L88/ 22 Corr, L133/ 27 Corr, L63/ 10 Corr, L83/ 1145 Corr, L57/ 3 Corr, L86/ 167 Corr, L63/ 66 Corr, L75/ 502 Corr, L16/ 63 Corr, L25/ 91 Corr, L57/ 6 Corr, L83/ 1120 Corr, L83/ 1347 Corr, L191/ 24 Corr, L75/ 25 Corr, L86/ 719 Corr, L148/ 77 Corr, L63/ 70 Corr, L15/ 1305 Corr, L15/ 750 Corr, L15/ 78 Corr, L83/ 932 Corr, L15/ 1225 Corr, L75/ 75 Corr, L164/ 74 Corr, L164/ 63
---	--	---	---

obfuit, nec istorum tenuitatem	Senatorium	nomen exemit contemptui, ita	Corr, L15/ 997
abundet. Nam ut in	Senatu	Romano fuerunt, quorum maiestatem	Corr, L15/ 993
Erasme, in nocturno quodam	senatu	"sic statuerant bene madidi	Corr, L26/ 50
more primam habuit in	senatu	, quem senatum (ut scis	Corr, L191/ 58
interim in publico regni	senatu	lectus est orator populi	Corr, L191/ 82
PROCURATORIBUS, AC RELIQUO	SENATUI	SCHOLASTICORUM OXONIENSIIUM	Corr, L60/ iii
eius ita scripsit ad	Senatum	Rex Theodericus, "Meministis P	Corr, L164/ 30
mensuram" etc. Idem ad	Senatum	. "Cumulavimus quidem," inquit, "P	Corr, L164/ 61
habuit in senatu, quem	senatum	(ut scis) nos Perleamentum	Corr, L191/ 58
quae Cicero reliquit et	Seneca	, nihil habent Latinorum scholae	Corr, L60/ 185
Episcopus Dunelmensis inscriptionem	Senecae	gratissimam habuit. Vide quam	Corr, L16/ 180
quippe ut Quintilianus ait	Senecam	esse eum quem vellet	Corr, L20/ 26
unus aut alter morosissimi	senes	, nec ullo minus digni	Corr, L15/ 237
hercle, qui talia iam	senes	docent, ut quoties pueros	Corr, L15/ 386
ipsi sunt, idque iam	senes	, atque ideo deplorati, qui	Corr, L15/ 977
ut eas nunc viri	senes	et sese doctores sacrarum	Corr, L63/ 81
defatigent, obeat atque sustineat,	senescente	iam et studiis ac	Corr, L83/ 1391
officium, ad luctum non	senescentem	modo, sed plane praemortuum	Corr, L6/ 17
iam in Scripturarum studio	senescentem	, mirum est quod immodeste	Corr, L83/ 1031
atque praesentiam impresserit, ut	senescere	vel integra aetate non	Corr, L6/ 21
dominae causa te nondum	senescere	, quum adhuc sis tam	Corr, L142/ 4
taberna incidi; erat enim	senex	, qui alterum (ut aiunt	Corr, L15/ 859
imbibit, quum sese iam	senex	e scholasticorum contubernio, ubi	Corr, L15/ 938
argumentosa loquacitate posuerat, iam	senex	infantissimus omnibus risui foret	Corr, L15/ 946
me vero valde effuse:	senex	iucundissimus ad memoriam tui	Corr, L46/ 57
venio. Ecce intrat frater	senex	, silicernium, gravis, taetricus; puer	Corr, L83/ 1260
altero, morosissimis atque infantissimis	senibus	, et quos ibi pueri	Corr, L15/ 67
dediscenda discuntur, sed a	senibus	quoque in ipsa Theologiae	Corr, L15/ 473
convenire decrepitis ac silicerniis	senibus	. Porro, quam de virtute	Corr, L86/ 781
subsecuta statim velut appetentis	senii	signum pectoris valetudo deterior	Corr, L191/ 105
faciunt mores puerili aetate	seniles	, Artibus hoc faciunt pectora	Corr, L76/ 39
Troianos appellent. Eorum quidam (senior	quam sapientior, ut ferunt	Corr, L60/ 41
Sed illius alterius boni	senis	non possum satis demirari	Corr, L40/ 34
possit, ut ita, Pomerane,	senseris	, quum eos omnes quos	Corr, L143/ 971
qui non suo bono	senserit	esse veras; nec quisquam	Corr, L86/ 674
claruerit? Haec igitur quum	senserit	, haud dubie non alium	Corr, L86/ 725
sunt illa vobis scripta,	senseritis	. Quam rem tamen non	Corr, L143/ 1279
prorsus adimere. Siquidem recte	senserunt	non infimi Philosophorum, qui	Corr, L15/ 193
homines acutuli quonam pacto	senserunt	illas enuntiationes sic intellegendas	Corr, L15/ 429
errasse se ipso rescribente	senserunt	, eiusque rei gratia, et	Corr, L75/ 332
audivissent. Tum vero demum	senserunt	suae cenae sumptus absque	Corr, L75/ 569
praesidiis vallatus aliquando me	senisi	roborari; ita eisdem destitutus	Corr, L3/ 12

sequitur cum codicibus. Ilico	sensi	mihi paratas lites. Accumbimus	Corr, L83/ 1261
quibus ego nihil aliud	sensi	, quam quoad possem, effecturum	Corr, L85/ 23
capite paene ad calcem	sensim	perambulare. Hactenus ergo periculum	Corr, L15/ 727
cum a praecipitio salvi	sensim	, nec nisi certo atque	Corr, L15/ 1200
qui solent, sed ita	sensim	ac sedulo ut interim	Corr, L41a/ 12
numeris essent opiniones bonae	sensim	inferendae pectoribus. Quamobrem, ego	Corr, L86/ 731
esse non posse: tempore	sensim	, victu, pharmacis, quiete medicandum	Corr, L188/ 17
ut tibi caute prospicias,	sensimque	inde ac circumspecte referas	Corr, L83/ 25
te putem tale quicquam	sensisse	, aut sic denique vel	Corr, L15/ 554
quod videri potes alicubi	sensisse	, utpote quum fateris non	Corr, L85/ 84
in eam partem te	sensisse	censeam; sed ut ostendam	Corr, L86/ 788
quae declamat, sed vidisse,	sensisse	, in parte fuisse rerum	Corr, L93/ 41
tam gaudeo quam morbum	sensisse	doleo; cui, atque uxori	Corr, L138/ 13
contendas Ecclesiam hactenus eadem	sensisse	, eadem credidisse semper, quae	Corr, L143/ 467
sanctissimos illos Patres recte	sensisse	de fide; quod ubi	Corr, L143/ 504
putari queas, aliud quispiam	sensisse	; quod tametsi nihil boni	Corr, L143/ 949
Quid si fingamus illum	sensisse	sic. Quum dicit, hypocrisin	Corr, L143/ 962
minus quam illud, Pomerane,	sensisse	. At fortasse tandem simulabis	Corr, L143/ 977
quum velut uno celeumate	sensissem	plus huic uni, cui	Corr, L75/ 156
vel stupidissimus, si non	sensissem	; vel improbissimus, si non	Corr, L86/ 759
homines studio stupidi non	sensissent	nasum quamquam rinocerotico	Corr, L26/ 60
fecisses, haud dubie, nisi	sensisses	e re non esse	Corr, L86/ 51
Quod quum verum esse	sensisses	, sic instituisti libellum tuum	Corr, L86/ 208
a privato revocare mortales.	Sensit	nimirum corruptam mortalitatis nostrae	Corr, L83/ 1138
templis. At non idem	sensit	Propheta, quem regia celsitudo	Corr, L143/ 1321
Sacrificio? Quis panem restare	sensit	cum carne Christi? Quamquam	Corr, L143/ 1350
et iuste solventibus gratiosus.	Sensit	tunc respublica ex illo	Corr, L164/ 35
praeterquam a communi hominum	sensu	, longius, vel ideo maxime	Corr, L15/ 621
fatetur, si quid in	sensu	fuit, quo Latinus codex	Corr, L15/ 1040
cuivis est e suo	sensu	consequi quam dicendo mihi	Corr, L46/ 3
vidit ambulans, frustra inflatus	sensu	suae carnis. Haec nimirum	Corr, L83/ 91
quicquid non distat in	sensu	. " At vereris ne hoc	Corr, L83/ 712
inter sese de litterae	sensu	consentiunt, et tum saepe	Corr, L83/ 738
fuit umquam, sed de	sensu	semper atque sententia? qua	Corr, L83/ 779
nec quisquam adeo sine	sensu	vivit, ut non sentiat	Corr, L86/ 675
minus dubitent in Scripturae	sensu	non hallucinari se, habent	Corr, L143/ 100
tale perseveret, et quo	sensu	scriptum est, eodem queat	Corr, L143/ 380
atque ab Evangelii vero	sensu	praedicatione falsa distraxerint, eorum	Corr, L143/ 491
generibus unusquisque in suo	sensu	abundet, praesertim quum satis	Corr, L143/ 649
esse verum in eo	sensu	, quo tu videris accipere	Corr, L143/ 1296
morbi: cuius non tam	sensu	et dolore crucior quam	Corr, L188/ 13
satis bene quadret eidem	sensui	. Hic tu proferas oportet	Corr, L83/ 509
vocabulorum diversum saepe	sensum	gignere. Neque enim idem	Corr, L15/ 459

nos nescimus in quem	sensum	ipsi clanculum pacti sunt	Corr, L15/ 468
nostros contra communem omnium	sensum	accipere. At haec quum	Corr, L15/ 469
protinus in quemcumque libeat	sensum	interpretentur. Ex quo genere	Corr, L15/ 629
non illum verum esse	sensum	, quem Theologus affirmabat, iurabat	Corr, L15/ 692
At certe ipsum litteralem	sensum	tantum continere difficultatis puto	Corr, L15/ 762
sentio litteralem horum verborum	sensum	intellectum esse, "Dixit Dominus	Corr, L15/ 765
eis hunc eius litterae	sensum	aperuit. Qui tametsi Apostolis	Corr, L15/ 769
significantius Interpres vertere potuisset,	sensum	vero, si quando discrepet	Corr, L15/ 1044
eius officium sit Aristotelis	sensum	aliis verbis referre, affert	Corr, L15/ 1331
metitur, ad Aristotelis interim	sensum	ne gry quidem. Infinitum	Corr, L15/ 1337
ostenderes contra animi tui	sensum	alienam referre sententiam, et	Corr, L15/ 1574
quum prospera non nisi	sensum	atque gradatim arrepant, adversa	Corr, L40/ 11
ad omnem litterarum virtutisque	sensum	prorsus obstupuerat, me vero	Corr, L46/ 6
studium fuit litteralem Scripturae	sensum	explicare, docet evidenter "Sermonem	Corr, L83/ 636
quisque est, qui quidem	sensum	aliquem habet rationis humanae	Corr, L143/ 355
impedire, aut eius loci	sensum	se non satis assequi	Corr, L143/ 372
communem omnium tot saeculorum	sensum	audeat, tam acerbe virtutes	Corr, L143/ 1100
atque ideo Deum aliquando	sensuri	estis ultorem. Nam etsi	Corr, L143/ 1437
Praedivinabam facile, aliter aliquando	sensurum	te quam sentiebas. Verum	Corr, L82/ 1
sed vereor ne non	sensurus	sit Angliam tam fecundam	Corr, L148/ 72
vocant Logices, in eos	sensus	tales propositiones docet interpretandas	Corr, L15/ 435
hoc affirmo, quando ita	sensus	variatur, omnes in idem	Corr, L15/ 461
eum item, qui morales	sensus	aeque atque alter Origines	Corr, L15/ 704
tamen affirmare, universae Scripturae	sensus	eis ipsis aut praesentem	Corr, L15/ 772
promoverent, abstrusos Scripturarum	sensus	eis diligenter exposuerunt, ac	Corr, L63/ 79
sine baptismo defunctos, aeterna	sensus	poena torquendos, quod nunc	Corr, L83/ 223
quid refert, inquis? nam	sensus	ex illius "dimitte" non	Corr, L83/ 518
et contra vulgi receptos	sensus	, cui fere placent pessima	Corr, L86/ 730
aut boni pectoris aut	sensus	insit communis, in hoc	Corr, L87/ 241
cui non idem rei	sensus	est, iudicet esse mordaculum	Corr, L91/ 181
cui scintilla sit ulla	sensus	humani, tantum umquam posse	Corr, L143/ 310
etiam publico quodam communis	sensus	proloquio. Nam quotus quisque	Corr, L143/ 354
filio," inquit, "vestro intellegentiae	sensus	aperiat, ut quae vere	Corr, L164/ 87
At litteratus, mea certe	sententia	, nisi qui omnes omnino	Corr, L15/ 158
et certe haec est	sententia	magni viri Hieronimi Hussitae	Corr, L15/ 251
quod damnata fuerit ea	sententia	in concilio Constantiensi, quippe	Corr, L15/ 254
est. Statim ut aliqua	sententia	quae nusquam erat, tamquam	Corr, L15/ 686
tamquam edita in scriptis	sententia	, secundum eum pronuntiaverit. Nec	Corr, L15/ 1020
Moria, mea, mi Dorpi,	sententia	, et sine causa mones	Corr, L15/ 1549
etiam honoribus mea quidem	sententia	magis honorificum. Nam gerere	Corr, L31/ 6
esse deiciendam. Qua in	sententia	ipse quoque tecum, mi	Corr, L63/ 38
velle lacessere. Qua in	sententia	vel eo confirmor, quod	Corr, L75/ 349
quaque, quum pro eadem	sententia	depugnasti fortiter, tandem velut	Corr, L83/ 327

de sensu semper atque	sententia	? qua ex re facile	Corr, L83/ 780
insederit fixa atque offirmata	sententia	, quicquid inemendatum reperisti, vitio	Corr, L86/ 461
nostra voco." Qua Nasonis	sententia	, neque Maro quicquam, neque	Corr, L86/ 713
cuius unius apud me	sententia	omnibus omnium calculis praeponderat	Corr, L91/ 110
facile rem compones ex	sententia	tua. Nam etsi nulla	Corr, L91/ 195
quod ex animi sui	sententia	loqueretur. Summa erat, de	Corr, L93/ 8
iter et negotiis ex	sententia	confectis celerem precor reditum	Corr, L155a/ 10
quamquam te viam video	sententiae	meae pracludere, quum aut	Corr, L75/ 443
verbis, a quibus tota	sententiae	pendet vis, reliquum sic	Corr, L83/ 830
classe prudentium, qui meae	sententiae	non modo suffragarentur atque	Corr, L84/ 10
sicubi commode mutare sine	sententiae	damno non possem; quandoquidem	Corr, L86/ 510
damnata, adiectis etiam tuae	sententiae	causis: altera in honorem	Corr, L87/ 41
kakon dico, adeo tuae	sententiae	accedo, ut ne cum	Corr, L135/ 15
absorbere peccata. Cui tu	sententiae	ut calculo tuo suffragareris	Corr, L143/ 881
emanasse crediderim. In quam	sententiam	vel eo imprimis impellor	Corr, L15/ 95
si severam Salvatoris nostri	sententiam	perpendamus: "Qui dixerit fratri	Corr, L15/ 504
tui sensum alienam referre	sententiam	, et in hac epistola	Corr, L15/ 1575
Episcopi vicarium. In quam	sententiam	non hoc to solum	Corr, L16/ 36
non possum satis demirari	sententiam	, qui pius scilicet ac	Corr, L40/ 34
necdum auditum, praeposteram ferre	sententiam	. Quare id a me	Corr, L75/ 18
rerum controversiis feram	sententiam	, ne quis illud mihi	Corr, L75/ 238
usquam rarius quam ubi	sententiam	semel declararis, deinde asseveratione	Corr, L82/ 9
doctrinam mordicus tenens, antiquatam	sententiam	rursus instaurare. Quotus est	Corr, L83/ 225
sum convenire mihi meam	sententiam	, litteris ut testatam redderem	Corr, L83/ 1495
modereris tuam, mi Lee,	sententiam	, quod videri potes alicubi	Corr, L85/ 84
ut qui et tuam	sententiam	diu tenuerit, et post	Corr, L85/ 103
qui te in suam	sententiam	impulerit, eundem proximo fere	Corr, L86/ 597
detulit, ut eius unius	sententiam	ita ratam esse oporteat	Corr, L87/ 365
persuaserat apud illum meam	sententiam	momenti aliquid ac ponderis	Corr, L93/ 3
primumque dato ordine considerate	sententiam	, deinde singulas partes excutiatis	Corr, L107/ 40
contra perpetuam totius Ecclesiae	sententiam	nihil habeatis, tu tamen	Corr, L143/ 413
tui pudeat, cuius impiam	sententiam	tam aperte vides omnibus	Corr, L143/ 828
esse non Lutheri modo	sententiam	, sed etiam, Pomerane, tuam	Corr, L143/ 911
verbis istam animi tui	sententiam	declarasses, nemo futurus esset	Corr, L143/ 946
dicit sic in Magistro	Sententiarum	, qui est liber magis	Corr, L15/ 877
non defendunt, sed gravitate	sententiarum	dicunt compensatum et latere	Corr, L26/ 58
si quid affero salubrium	sententiarum	, quam quicquid illi chartis	Corr, L87/ 381
Patrum Hilarii atque Augustini	sententias	. Quid hic faciam, quo	Corr, L83/ 439
utraque re varias audierim	sententias	; hoc certe scio, protinus	Corr, L83/ 879
doctissimorum et sanctissimorum	sententias	, sacrarum litterarum Auctoritatem ad	Corr, L143/ 431
Lombardi tempora, e cuius	Sententiis	, velut ex equo Troiano	Corr, L15/ 814
quicquam legunt, nisi in	Sententiis	, et earum commentariis, hi	Corr, L15/ 879
ipse delectis verbis, exquisitis	sententiis	, elaborata sermonis gravitate, postremo	Corr, L65/ 4

de rebus aliis aliter	sententiis	, ita nihil est usquam	Corr, L82/ 8
profitebamini sanctorum Patrum	sententiis	vos staturos. At posteaquam	Corr, L143/ 127
et concordibus orthodoxorum Patrum	sententiis	probasset apertissime, ad quae	Corr, L143/ 427
Effingebat enim ex tempore	sententiolas	quasdam breves, suae parti	Corr, L15/ 671
increscere, eo minus minusque	sentiam	aulicam hanc vitam mihi	Corr, L57/ 14
vehementer ipse me devinctum	sentiam	; maxime quum res sit	Corr, L60/ 31
quin melius de te	sentiam	, quam ut haeresim, schismata	Corr, L83/ 1546
Quamobrem quum hoc congressu	sentiam	tam acutum esse te	Corr, L86/ 383
quin tuum istud acumen	sentiam	pistillo quovis obtusius, quo	Corr, L86/ 633
sum stupidus, ut non	sentiam	quanto pretio redimendus sit	Corr, L86/ 907
quantum tibi me debere	sentiam	, qui me dignaris toties	Corr, L162/ 2
Dei, Sacramentis et huiusmodi	sentiamus	, et docemus. Respondeo, Christus	Corr, L143/ 723
suum ludibrio isthic haberi	sentiant	, praesertim quum Cantabrigiae, (cui	Corr, L60/ 216
esse dicas, qui tecum	sentiant	, ea res mihi fraudi	Corr, L75/ 177
derideat: neuter labitur? Quum	sentiant	ex diametro diversa, quum	Corr, L83/ 210
sicut et "sermonem," quum	sentiant	, qui verborum scrutantur origines	Corr, L83/ 576
compressit, elisit, ut facile	sentiant	noxiiis votis suis nullam	Corr, L86/ 805
non possum spondere quod	sentiant	, quorum, ubi me audierint	Corr, L86/ 815
deformia, vel moribus foeda	sentiant	, quae vel obnoxia dicteriiis	Corr, L86/ 867
Dorpium percupio scire quid	sentias	. Vale, carissime Erasme. Clemens	Corr, L19/ 82
scribat, quidque ipse contra	sentias	. Quod si qua tamen	Corr, L75/ 43
quin mecum, mi Lee,	sentias	, et sis aliquando fassurus	Corr, L85/ 100
impetu, ut te non	sentias	inscitiae propemodum notare Principem	Corr, L86/ 763
praesertim quum tu me	sentias	illius amore dignissimum. Ceterum	Corr, L87/ 497
vero, mi Erasme, quid	sentias	, cupio scire. Nam quod	Corr, L87/ 528
quem si pernosces, aliter	sentias) si minus noti Pontifices	Corr, L143/ 226
satis ostendit quem fructum	sentias	. Sobrie, inquis, pie et	Corr, L143/ 1301
si hic esses, aliter	sentias	". Equidem de me neque	Corr, L148/ 33
enim mea refert quid	sentiat	his de rebus ethnicus	Corr, L5/ 44
Indicat enim facile quam	sentiat	de me magnifice qui	Corr, L41a/ 17
verbis vel cogitatione non	sentiat	, quorum hominum vel creta	Corr, L46/ 4
uterque nostrum de se	sentiat	humiliter, ut ego de	Corr, L83/ 79
divinari posse, quid ille	sentiat	? nec sequitur tamen orationem	Corr, L83/ 520
Filium Dei "Aogon" appellatum	sentiat	, non solum quod "Sermo	Corr, L83/ 534
esset usquam, ut contra	sentiat	, non dubitassem, vel ipse	Corr, L86/ 313
sensu vivit, ut non	sentiat	esse vere regias, nisi	Corr, L86/ 675
Brixio, ut non idem	sentiat	nihil hactenus ab eo	Corr, L87/ 553
et sese tamen experimento	sentiat	, actiones suas non aliena	Corr, L143/ 357
quam ut manere fidem	sentiat	, dum fiunt scelera. Qua	Corr, L143/ 816
quam impie de Christo	sentiat	, qui et Sanctos eius	Corr, L143/ 1383
reversus ut eundem vobis	sentiat	utilem. Nam hoc habete	Corr, L43/ 10
non licuit, respondi quod	sentiebam	, sed paucis et neglectim	Corr, L83/ 1266
invidiam pertimescebam, quod istic	sentiebam	opus a nonnullis, vel	Corr, L85/ 32

Ego certe de te	sentiebam	honestius, hodieque sentio; quamquam	Corr, L86/ 839
aliquando sensurum te quam	sentiebas	. Verum enimvero ut non	Corr, L82/ 2
si de fide perperam	sentiebat	Erasmus, homo tam stupidus	Corr, L83/ 135
tuo vel dicent vel	sentient	homines, (de quo boni	Corr, L83/ 1507
de quo boni doctique	sentient	dicentque omnes, procul dubio	Corr, L83/ 1508
omnes eius complices, vel	sentient	vel scribant de me	Corr, L191/ 68
gravi me intuentibus, quam	sentienti	mihi formidolosa usus sum	Corr, L189/ 17
vel hic vel ibi	sentientibus	non omnibus tantum undecumque	Corr, L75/ 216
re brevi, ut spero,	senties	-, aequo animo dilationem	Corr, L148/ 21
vestitu, aut alia hypocrisi.	Sentiet	de Sacramentis quod Christus	Corr, L143/ 1117
vestitu, aut alia hypocrisi.	Sentiet	de Sacramentis, quod Christus	Corr, L143/ 1304
fuit vobiscum, numquam me	sentietis	immemorem. Quod si non	Corr, L29/ 54
et totam pectoris sui	sentinani	lepidus et facetus exhauriat	Corr, L87/ 18
possit. Neque enim cuiquam	sentio	litteralem horum verborum sensum	Corr, L15/ 764
de hac tota re	sentio	semel intellegas, neque Theologos	Corr, L15/ 952
fortuna contingat. Ita plane	sentio	et Regis animum et	Corr, L16/ 14
ut mihi iucundissimum esse	sentio	, sic efficiam reversus ut	Corr, L43/ 10
causa vel mea, quoniam	sentio	te meditari in eo	Corr, L54/ 34
super omnia quod Elisabetham	sentio	eam morum modestiam absente	Corr, L63/ 5
tuam, suis infecisse virulentis,	sentio	certe nonnullam huius veneni	Corr, L83/ 1077
ducitur, ut ego certe	sentio	, religiosissimum. Is quum non	Corr, L83/ 1198
nunc ex tua bile	sentio	aliquid habuisse salis, quo	Corr, L86/ 503
te sentiebam honestius, hodieque	sentio	; quamquam libellus tuus (ut	Corr, L86/ 839
mitius aliquanto de illo	sentio	, coniecturam potissimum quum ex	Corr, L87/ 565
ut ingenue dicam quod	sentio	, praecipue mihi arriserunt Ioannis	Corr, L107/ 10
cumulum non exiguum accrevisse	sentio	. Itaque effeci, tuis eruditis	Corr, L113/ 12
offensam liberum cuique sit	sentire	quod velit; et ita	Corr, L15/ 109
adduci possem haec te	sentire	, ut crederem. Scilicet istae	Corr, L15/ 717
non persuades, ea te	sentire	, quae scribis. Neque enim	Corr, L15/ 1253
candido suffragio gaudeam. Nam	sentire	te quae dicis propemodum	Corr, L28/ 22
magnifice profecto de te	sentire	videor mihi si te	Corr, L75/ 302
habes, Erasmus non recte	sentire	de fide; qua de	Corr, L83/ 127
oboriri, non illum rectissime	sentire	de fide? Nam si	Corr, L83/ 149
tuis vero non modo	sentire	modestius, verum omnia suspectare	Corr, L83/ 1440
vulgus universum sentirem longe	sentire	diversa; tantum abest, ut	Corr, L86/ 737
ad regias laudes attinet)	sentire	testetur tecum, ego tibi	Corr, L86/ 819
homo quantumvis stupidus non	sentire	non potuit quam esset	Corr, L87/ 4
quum suam causam facile	sentire	possit nulli non esse	Corr, L87/ 14
id quod plane te	sentire	puto) nihil reor posse	Corr, L106/ 29
posset explicare, non aliud	sentire	se, quam scelerum genus	Corr, L143/ 813
et videri velis ipse	sentire	sanctius, verba tua profecto	Corr, L143/ 829
homo, tam plane beluina	sentire	; adhibui profecto cogitationem et	Corr, L143/ 947
omnes quos reprehendis, idem	sentire	non nescias. Siquidem quis	Corr, L143/ 972

voluntate hominis. Quod unum	sentire	te declarat haeresis, qua	Corr, L143/ 1299
quidvis persuadendum nihil efficacius,	sentire	aliter prohibuissent, partim experimento	Corr, L180/ 18
omneis, si vulgus universum	sentire	longe sentire diversa; tantum	Corr, L86/ 737
maturescere alioqui. Plane si	sentire	ad statum iam ac	Corr, L87/ 570
retulit coram: quibus quum	sentire	Brixium impotentius abripi quam	Corr, L91/ 29
si pernossem intimius, eum	sentire	talem quo nemo sit	Corr, L91/ 145
admiratus est. Id quum	sentire	, protuli declamationem. Eam vero	Corr, L108/ 14
tam stupidus, ut non	sentiret	simul, quid ex ea	Corr, L83/ 136
demirari, si quid huiusmodi	sentiret	Hieronymus. Nam hoc sciebam	Corr, L83/ 794
illustrem videret, tam salubrem	sentiret	, tam egregiam laudibus in	Corr, L86/ 755
ubique reperire? Belle profecto	sentis	de Lovaniensibus, si eos	Corr, L15/ 491
si tu cum illo	sentis	, ego quoque assentiar et	Corr, L25/ 54
si ita, mea Margareta,	sentis	, (id quod plane te	Corr, L106/ 29
etiam tam absurda, quae	sentis	, ut nisi clarissimis verbis	Corr, L143/ 945
cognobiles, quod ille neque	sentit	neque dicit? Paulo post	Corr, L15/ 493
utilissimum esse, et Augustinus	sentit	, et Origenes experimento didicit	Corr, L15/ 1077
de te et optime	sentit	et ubique loquitur; id	Corr, L16/ 164
numquam mutabitur. Tunstallus plane	sentit	te nimium bonum esse	Corr, L54/ 26
illis hominem, ut ipse	sentit	, sapientem, ut fautores eius	Corr, L60/ 63
vestra, quorum utriusque valde	sentit	interesse, ne studia isthic	Corr, L60/ 235
pompa verborum, non recte	sentit	de fide Catholica aut	Corr, L83/ 101
Galliis; quod si fugatos	sentit	ab Aquitanis, quomodo fugari	Corr, L86/ 326
quum ab his tractari	sentiant	quos exulceratos vident, indignantur	Corr, L3/ 51
quae alii dicunt ac	sentiant	, quam quid vos facere	Corr, L60/ 223
Pontificem, de quo scelerate	sentiant	, si censent eum per	Corr, L85/ 62
sic in suis artibus	sentiant	praestare Principem, qui iterum	Corr, L86/ 801
ut esse debet) celeberrimum.	Seorsum	vero ita te depinxit	Corr, L15/ 21
re litteraria quoque ita	seorsum	habere singula quaeque distincta	Corr, L15/ 846
universis mortalibus, tum vero	seorsum	a Christianis amplectenda, utpote	Corr, L15/ 1263
animo sint episcopi et	seorsum	Cantuariensis, tum Princeps ipse	Corr, L16/ 24
esse causam video quae	seorsum	tibi, mi Lee, me	Corr, L75/ 113
si quis parteis conferat	seorsum	, hinc nihil illi similis	Corr, L86/ 262
summam prosperare publice, quam	seorsum	sibi! Verum hi, si	Corr, L86/ 799
ut enim merita tua	seponam	, quis non vel favorem	Corr, L166/ 7
nihil supra. Ita enim	sepositis	Latinis litteris, Graecas sequor	Corr, L2/ 12
Medicae rei sit, vel	seposito	interim Aristotele, Latinus eius	Corr, L15/ 1310
seria studia tua tantisper	seposuisse	dum "Quodlibetica" corrigeres illa	Corr, L15/ 543
hoc libro, quem signacula	septem	clausurunt, cuncta reperires aperta	Corr, L15/ 743
quae iam plus annis	septem	septies interim novis excusa	Corr, L15/ 1357
uberem suppeditare materiam potuissent	septem	peccata mortalia, res nimirum	Corr, L60/ 111
Tum quoniam ante annos	septem	Chordigeram eius legeram, quae	Corr, L91/ 39
nomine. Raptim Londini 3a	Septemb	. To Erasmus, London, c	Corr, L20/ 29
To Erasmus, London, 3	September	1516 MORUS D. ERASMO	Corr, L20/ i

Erasmus, London, c. 20	September	1516 MORUS ERASMO S	Corr, L22/ i
To Erasmus, London, 22	September	1516 THOMAS MORUS ERASMO	Corr, L23/ i
To Francis Cranevelt, London?,	September	1521 En mi Craneveldi	Corr, L106c/ i
Gyge, At Court, 3	September	1522? THOMAS MORUS CARISSIMIS	Corr, L107/ i
Roper, At Court, 11	September	1522? THOMAS MORUS	Corr, L108/ i
desidendum est a principio	Septembris	, ut vix duos dies	Corr, L46/ 52
dulcissimi. Ex Aula, 3.	Septembris	. To Margaret Roper, At	Corr, L107/ 48
Ex Aula xi. die	Septembris	, fere media nocte. To	Corr, L108/ 28
utraque Academia fui abhinc	septennium	non diu quidem, sed	Corr, L15/ 281
siquidem scripta sunt abhinc	septennium) certe vix sesquiannus elapsus	Corr, L15/ 1504
iam plus annis septem	septies	interim novis excusa formis	Corr, L15/ 1357
ex Prophetis secundum translationem	Septuaginta	interpretum, ommissa interim Hebreici	Corr, L15/ 1124
habendam esse fidem translationi	Septuaginta	Interpretum, Hieronymus neget, et	Corr, L83/ 206
nobis fuisse asserebant interpretationem	Septuaginta	Interpretum, ad omnem Sacrae	Corr, L83/ 383
ostendendae sunt, praeter translationem	Septuaginta	Interpretum, ac praeter Hieronymianam	Corr, L83/ 407
lingua legi. At interpretatio	Septuaginta	Interpretum, ea saltem sufficit	Corr, L83/ 436
olim ab Interpretibus illis	Septuaginta	sufficienter esse versum, necesse	Corr, L83/ 442
in quo dicunt illi	Septuaginta	Interpretes Testamentum Novum	Corr, L83/ 447
est, quo pacto potuerint	Septuaginta	Interpretes sufficienter vertere	Corr, L83/ 453
passim perempti sunt plusquam	septuaginta	millia; tum reliqui, quotquot	Corr, L143/ 1452
prorsus theologiam putat intra	septum	illarum claudi quaestionum, de	Corr, L60/ 146
quod si Aristoteles a	sepulchro	suo resurrexerit et argueret	Corr, L15/ 361
aiunt) pedem habebat in	sepulchro	, et certe non multo	Corr, L15/ 859
me misisti, pretiosum muscarum	sepulchrum	, multis nominibus mihi fuit	Corr, L37/ 8
abdicatum. At ego quum	sepulchrum	mihi faciendum curassem, non	Corr, L191/ 33
Chelseico. TABULA AFFIXA AD	SEPULCHRUM	THOMAE MORI. THOMAS Morus	Corr, L191/ 73
honoribus impetravit: atque hoc	sepulchrum	sibi, quod mortis eum	Corr, L191/ 111
in contagione vixisse, nisi	sequamur	etiam. Sed quid facias	Corr, L41/ 21
tantum abest, ut alium	sequantur	pro Christo, ut ii	Corr, L143/ 656
reliquum est de edendo,	sequar	amicorum consilium, atque in	Corr, L25/ 115
quae vere sunt utilia,	sequar	, quae vitanda, refugiam. Talem	Corr, L164/ 88
ea verba praecedat, quid	sequatur	, nesciant, (immo id ipsum	Corr, L15/ 627
secretam possit habere audientiam.	Seque	ipsum id non expertum	Corr, L83/ 129
et Agnum in castitate	sequentes	, carnem suam crucifigunt cum	Corr, L143/ 659
sit Sermo Dei," quod	sequentibus	verbis probat: in In	Corr, L83/ 614
quia bonae actionis exemplum	sequentibus	reliquit. Pudet enim eum	Corr, L164/ 38
Nam si saecula quae	sequentur	ullum Servabunt studium artium	Corr, L47/ 47
coepisse videtis, quorum exempla	sequentur	alii, multum boni vestro	Corr, L60/ 212
dicturi sint haud scio.	Sequentur	fortasse quidam vetus illud	Corr, L75/ 85
a me nullum quod	sequeretur	accepisse Frobenium, neque enim	Corr, L86/ 443
quandoquidem tute tecum quid	sequi	velis, tamquam iurata styge	Corr, L75/ 82
vestros velit auctores eo	sequi	, quo suus eos demersit	Corr, L143/ 121
Antichristus erit, tamen non	sequitur	, Antichristus est, propterea scilicet	Corr, L15/ 400

te fugientem ita quovis	sequitur	instatque, ut iam saturo	Corr, L40/ 48
fugitur magis haud dubie	sequitur	. Itaque, mi carissime Dorpi	Corr, L82/ 34
Erasmus iste, quem tanta	sequitur	pompa verborum, non recte	Corr, L83/ 100
quid ille sentiat? nec	sequitur	tamen orationem eius satis	Corr, L83/ 520
taetricus; puer a tergo	sequitur	cum codicibus. Ilico sensi	Corr, L83/ 1260
libertatem. Iam illud quod	sequitur	satis ostendit quem fructum	Corr, L143/ 1301
sepositis Latinis litteris, Graecas	sequor	ut illas amittam has	Corr, L2/ 12
Pomerane, quaeris, cur non	sequuntur	Pauli regulam: Omnia probate	Corr, L143/ 314
Qui autem suam iustitiam	sequuntur	, ad veram iustitiam, ut	Corr, L143/ 556
pauperibus, Crucem tollunt, et	sequuntur	Christum, dum vigiliis, ieiuniis	Corr, L143/ 657
quod qui suam iustitiam	sequuntur	, ad veram iustitiam, ut	Corr, L143/ 842
tua ipsius verba quae	sequuntur	, non tenuem quidem aliquam	Corr, L143/ 868
aut haec necessario fidem	sequuntur	? Nam quis eum hortatur	Corr, L143/ 1264
sit, ne non minus	sera	, ac proinde intempestiva, videri	Corr, L6/ 12
veniam consequerere. Verum haec	sera	querela est. Nunc quod	Corr, L84/ 66
titillor, quoties animum subit	sere	demum posteritati me Erasmi	Corr, L46/ 25
te caritati restituens, animo	serenato	, laetus hanc vitam et	Corr, L75/ 587
terra salubrior et aer	serenior	est commigrasse. Spero enim	Corr, L2/ 7
Christiani Matrimonii, quod Regina	serenissima	merito facit maximi; id	Corr, L148/ 20
vir Clarissimus .D. Hacketus	serenissimi	regis nostri orator apud	Corr, L155a/ 1
THOMAE MORO, ANGLIAE			
BARONI,	SERENISSIMI	ANGLIAE FRANCIAEQVE REGIS A	Corr, L164/ iii
calamo, aut gravi ac	seria	disputatione ita tractabit, ut	Corr, L15/ 215
Poetae ergo nugae, Dialectici	seria	tractant. Poetae fingunt ac	Corr, L15/ 418
deinde quod te scribis	seria	studia tua tantisper seposuisse	Corr, L15/ 543
hoc unum moneo seu	seria	scripseritis, seu meracissimas nugae	Corr, L107/ 32
ut vel nugae vestrae	seria	videantur. Nam ut nihil	Corr, L107/ 45
ipsum credendas omnibus absque	seria	ulla disceptatione praescribitis. Et	Corr, L143/ 407
minus erga sobrias ac	serias	a sanctis olim Patribus	Corr, L83/ 856
complices, vel sentient vel	seribant	de me, sed quod	Corr, L191/ 68
ab eo non abhorreere;	seribis	enim omnia te misisse	Corr, L16/ 31
longissima valdeque numerosa Consulum	serie	imaginem intuetur et agnoscit	Corr, L164/ 19
certior fiat de Consulum	serie	Lector, quam a tanto	Corr, L164/ 78
esse Theologum, qui Bibliae	seriem	ad litteram intellegat, nec	Corr, L15/ 703
tractans absurde, totam rerum	seriem	atque adeo summam invertat	Corr, L86/ 276
foedifragos, quum totam rei	seriem	in suorum gratiam ac	Corr, L87/ 95
nunc Evangelistarum varia narratione,	series	rerum in luculentiore pervenit	Corr, L15/ 1072
perinde ac si illa	seriis	non essent in studiis	Corr, L15/ 544
usquequaque necessariis, quum de	seriis	interim magisque ad rem	Corr, L83/ 1123
et fidem ioco tueri,	serio	oppugnare videantur. Haeretici ergo	Corr, L15/ 911
ioco describit, ipse propemodum	serio	fateris, quum ais, "Asperae	Corr, L15/ 1372
quid refert ioco an	serio	mordeas? immo refert adeo	Corr, L15/ 1423

quoque) vel ioco vel	serio	dicere, modo vera, neque	Corr, L15/ 1544
doctis ioco et indoctis	serio	, qui, dum ridemus, putant	Corr, L26/ 56
Antimoro, nunc velut repetit	serio	: oblitus interim illorum versuum	Corr, L87/ 405
vultis docuisse. Nam cum	serio	praedicatis, et quanta potestis	Corr, L143/ 1272
in quo amici partes	serio	sint ostendendae, ibi me	Corr, L163/ 9
se dicto non arrideat,	serium	nemo sit qui ferat	Corr, L15/ 1425
ut eos nunc tandem,	serius	aliquanto quam res postulare	Corr, L6/ 7
Prodibit ergo Aristoteles aliquanto	serius	, sed prodibit tamen nihil	Corr, L15/ 1312
properare, ni pedites timeant	serius	illuc pervenire." Haec, mi	Corr, L15/ 1409
S. RESCRIBO, mi Erasme,	serius	, quod certi aliquid scribere	Corr, L26/ 1
mensem viveret apud Roffensem,	serius	ad eum venerant, quippe	Corr, L26/ 17
meas litteras et aliorum	serius	multo quam aut ego	Corr, L41/ 2
cuius podagra fecerat, uti	serius	aliquanto, quam statueram, veniret	Corr, L86/ 828
nisi aut Antimorus forte	serius	aliquanto pervenit isthuc; aut	Corr, L91/ 4
sumenda mutuo; communis nimirum	sermo	est, nisi quod quaedam	Corr, L15/ 432
quantumvis res de qua	sermo	erat nihil ad Theologiam	Corr, L15/ 645
ediscendus est ei nimirum	sermo	quispiam ex sermonibus Discipuli	Corr, L15/ 921
laboraretur, quando nec illius	sermo	potuit exquisitus esse, quum	Corr, L25/ 8
ac tuis lucubrationibus incidisset	sermo	, testatus est omnibus approbantibus	Corr, L30/ 21
primis oratorum praeceptis, ut	sermo	sit dilucidus. Si Apostoli	Corr, L83/ 344
tam solemne mutarit vocabulum, "	Sermo	" pro "Verbum" apponens. Iam	Corr, L83/ 528
sentiat, non solum quod "	Sermo	" sit, aut "Verbum," sed	Corr, L83/ 534
recte verti potuisse. Nam "	Sermo	" et "Verbum" ubique fere	Corr, L83/ 560
Verbum" rectius dicatur, quam	Sermo	. Nam "Sermo," inquis, proprie	Corr, L83/ 565
dicatur, quam Sermo. Nam "	Sermo	," inquis, proprie loquendo, illud	Corr, L83/ 565
deductum. Quod si tam "	sermo	," quam "verbum" significet animi	Corr, L83/ 578
rursusque tam "verbum" quam "	sermo	" conceptus expressos voce, vides	Corr, L83/ 579
seu "verbum" intellegatur, seu "	sermo	," seu "ratio," seuque "causa	Corr, L83/ 583
Scioque quod Filius Dei "	Sermo	" recte dicitur, ac "Verbum	Corr, L83/ 588
medium iter perageret, omnipotens	Sermo	tuus, Domine! exsiliens de	Corr, L83/ 594
diversitate dicamus, sed quod	Sermo	, Filius, semper cum Patre	Corr, L83/ 603
apud Deum erat, quia	Sermo	cogitationis aeternus est, quum	Corr, L83/ 605
quod Christus idem sit	Sermo	Dei, " quod sequentibus verbis	Corr, L83/ 614
et dicitur nomen eius	Sermo	Dei." Ad idem facit	Corr, L83/ 627
iiii. "Vivus est enim	Sermo	Dei," quo in loco	Corr, L83/ 633
timide tetigisti nempe quod "	sermo	" potius significat id quod	Corr, L83/ 651
esse. Nam si tam "	Sermo	," quam "Verbum" significet Filium	Corr, L83/ 656
tam in illo loco "	Sermo	" dici, quam in aliis	Corr, L83/ 660
ipso loco, idem esset "	Sermo	" quod "Verbum"? At ut	Corr, L83/ 664
verbis, "In principio erat	Sermo	, et Sermo erat apud	Corr, L83/ 667
principio erat Sermo, et	Sermo	erat apud Deum, et	Corr, L83/ 667
Deum, et Deus erat	Sermo	. " I nunc et Erasmus	Corr, L83/ 667
quod totus hic speciosus	sermo	duobus mendaciis mendacissimis innititur	Corr, L143/ 567

Hieronymus: "Si de otioso	sermone	redditura sumus rationem, quanta	Corr, L15/ 507
linguae peritum, composita oratione,	sermone	Gallico (nam eum solum	Corr, L15/ 898
Instrumentum Vetus ex Hebraeo	sermone	transferret, quamquam si quid	Corr, L15/ 1155
loquenti adfuere: quo in	sermone	Rex ea vicissim respondit	Corr, L16/ 166
quem a nullo patior	sermone	abesse in quo aliquid	Corr, L25/ 46
conscientia non ab aliorum	sermone	pendeat, quo nihil est	Corr, L63/ 23
laudibus insolescant, nec iniquo	sermone	frangantur. Hos ego veros	Corr, L63/ 61
tanti rei maiestatem impuro	sermone	fere contaminent. At hac	Corr, L83/ 326
Calepinum" ingeris, quasi in	sermone	Latino non sit amplius	Corr, L83/ 492
idem etiam posse de "	sermone	" dici, neque quisquam est	Corr, L83/ 573
atque in his Augustinus, "	Sermone	Dei caeli solidati sunt	Corr, L83/ 597
regi." Item in Psalmo, "	Sermone	Dei caeli firmati sunt	Corr, L83/ 616
potissimum, qua legitur, "	Sermone	Dei caeli solidati sunt	Corr, L83/ 629
Fratrem atque in medio	sermone	, quem totum concinnarat ex	Corr, L83/ 1042
nihil esse toto illo	sermone	dictum quo res persuadeatur	Corr, L83/ 1273
carmine, neque soloecismum in	sermone	cognoscam. Quod si mei	Corr, L86/ 493
barbara verba velint e	sermone	tollere, tibi barbaros istos	Corr, L86/ 959
non intellegat, nihil hoc	sermone	se de fide loqui	Corr, L143/ 1067
referre gratiam? Quid aggrediar	sermone	prolixo pro eo merito	Corr, L166/ 18
quam quae ullo exprimi	sermone	possit. Miratus sum in	Corr, L185/ 5
hoc regnum libris nostro	sermone	conscriptis mittere. Quorum ipsi	Corr, L188/ 108
et de te item	sermonem	ingera: illum ex litteris	Corr, L15/ 39
Tandem per iocum mercator	sermonem	de concubinis iniicit, coepitque	Corr, L15/ 656
problemata in Latinum venire	sermonem	! Ex reliquis si quid	Corr, L15/ 1275
Brugis, ea de re	sermonem	habui tecum, id quo	Corr, L16/ 33
proverbia; itaque non dubito	sermonem	illum tam nugacem vehementer	Corr, L60/ 72
corporis conspectu, quadragesimalem	sermonem	in Bacchanales convertisse nenias	Corr, L60/ 84
se dederunt perdiscendo Graecorum	sermonem	; idque pluribus libris iam	Corr, L60/ 198
neminem ausum, pro "Verbo" "	Sermonem	" dicere. At tu interim	Corr, L83/ 530
vel tantillum sciat Graece,	Sermonem	multo tritius "Aogon" significatum	Corr, L83/ 563
discrimen te docuit inter "	Sermonem	" et "Verbum"? Nam is	Corr, L83/ 571
ratione interiorum esse mentis "	sermonem	, "qua "verbum," et "verbum	Corr, L83/ 575
voce profertur, sicut et "	sermonem	, "quum sentiant, qui verborum	Corr, L83/ 576
et sine ulla exceptione "	Sermonem	. " Etenim dum Christi natale	Corr, L83/ 591
venit"; non est ambiguum, "	Sermonem	" dici Filium Dei. Quum	Corr, L83/ 595
Dei Filium, Dei esse	Sermonem	. " Item alibi: "Sed melius	Corr, L83/ 610
quam nos Verbum, sive	Sermonem	; Aogos enim et sermonem	Corr, L83/ 611
Sermonem; Aogos enim et	sermonem	significat et rationem." Ad	Corr, L83/ 612
xliiii, "Eructavit cor meum	sermonem	bonum, dico ego opera	Corr, L83/ 615
brevians in iustitia, quam	sermonem	breviatum facit Deus in	Corr, L83/ 618
Item in Psalmo, "Misit	sermonem	suum et curavit illos	Corr, L83/ 619
hic "Verbum," et illic "	Sermonem	" apertissime censeat esse Filium	Corr, L83/ 631
modo, sed ordinaria quoque, "	Sermonem	" aperte declarat esse Filium	Corr, L83/ 634

sensum explicare, docet evidenter "	Sermonem	" idem significare, quod "Verbum	Corr, L83/ 636
Verbum, " atque hoc loco "	Sermonem	" non aliud esse quam	Corr, L83/ 637
contra "verbum" militat, quam "	sermonem	, " nam et "verbum" proprie	Corr, L83/ 654
Iudaeos Filium Dei esse "	Sermonem	" Dei, non solum ex	Corr, L83/ 662
et legisse et appellasse "	Sermonem	" plus annis mille, priusquam	Corr, L83/ 670
defendit. Nam quum ille	Sermonem	" vertit, "Verbum" non reprehendit	Corr, L83/ 678
interpres quum "Verbum" vertit "	Sermonem	" reicit atque refellit. Sed	Corr, L83/ 679
haberet in usu, reiecit "	Sermonem	, " quem itidem habebat et	Corr, L83/ 681
usu. Erasmus igitur quum "	Sermonem	" vertit, neque contradicit Ecclesiae	Corr, L83/ 682
taxat Interpretem. Rursus quum "	Sermonem	" vertit pro Christo, cur	Corr, L83/ 683
pro barbaro supposuit, aut	sermonem	purum pro soloeco, aut	Corr, L83/ 1524
et Latinos Graecis, quorum	sermonem	cum laude quoque Romano	Corr, L87/ 312
visus est, nec Romanum	sermonem	dehonestare, quum in comoedia	Corr, L87/ 319
videris tibi praeclare moderari	sermonem	, quum statim ista subiungis	Corr, L143/ 188
tecum ista de re	sermonem	instituere, atque eam potius	Corr, L180/ 8
ipsi clanculum pacti sunt,	sermones	nostros contra communem omnium	Corr, L15/ 469
praedicatum est, dubios huiusmodi	sermones	applicent, atque ad inflexibilem	Corr, L15/ 1137
plurimum temporis etiam in	sermones	et confabulationes etiam adhuc	Corr, L83/ 919
cogitationi suppetat nec verba	sermoni	. Quamobrem si verba pensiculas	Corr, L19/ 13
cum laude quoque Romano	sermoni	scriptores omnes tam frequenter	Corr, L87/ 313
nimirum sermo quispiam ex	sermonibus	Discipuli, aut Veni mecum	Corr, L15/ 921
enuntiatur, aut ex proprietate	sermonis	emergere. Ergo quum tam	Corr, L15/ 452
defuerit neque eruditio, nec	sermonis	proprii fuerit minor quam	Corr, L15/ 454
ut intellegant, qui tantam	sermonis	facultatem paraverunt sibi, ut	Corr, L15/ 594
orationis amphibologia decepisset, aut	sermonis	proprietas imposuisset, ex reliquis	Corr, L15/ 1075
adiecisti, qui mihi, seu	sermonis	elegantia spectetur, seu sales	Corr, L15/ 1478
tua re nihil habuit	sermonis	cum eo: cum Eboracensi	Corr, L20/ 14
congrueret, neu tam stolidum	sermonis	corpus uteretur sano capite	Corr, L60/ 68
quam longe ab ea	sermonis	moderatione abesset; quicumque Graecas	Corr, L60/ 168
verbis, exquisitis sententiis, elaborata	sermonis	gravitate, postremo pondere et	Corr, L65/ 4
desideres in illo eam	sermonis	facilitatem, quam quivis lector	Corr, L83/ 257
quibus te quoque puto	sermonis	istas delibasse delicias, morigeratus	Corr, L83/ 274
vituperandum putem, a quo	sermonis	puritatem nec exspecto, nec	Corr, L83/ 286
tantum terrarum inter puntatem	sermonis	intersit ac venustatem, quum	Corr, L83/ 297
adhuc longo intervallo subsistitur.	Sermonis	puritatem obviis, quod aiunt	Corr, L83/ 319
sit dilucidus. Si Apostoli	sermonis	elegantiam ideo declinabant maxime	Corr, L83/ 344
sacrato sit usa vocabulo "	Sermonis	. " Quis vetabit Interpretem e	Corr, L83/ 687
et inventionis, oeconomiae et	sermonis	vitiis abundabat, prae se	Corr, L91/ 41
tam excussa, tam disserti	sermonis	, tam abstrusae lectionis edidisse	Corr, L93/ 28
videlicet ac pura Latinitate	sermonis	. Itaque nulla fuit epistolarum	Corr, L107/ 8
in tanta tamque felici	sermonis	copia coactum, nihil conquisitum	Corr, L185/ 8
veritatem Scripturarum flosculis	sermonum	, quod et Apostoli ceterique	Corr, L83/ 330
hoc meum officium non	sero	re peracta atque evanida	Corr, L6/ 22

tandem nunc primum tam	sero	persuaserit ille, quem te	Corr, L15/ 1472
post tot annos etiam	sero	mones. Nam quod in	Corr, L15/ 1551
scribendi labore defunctus, nunc	sero	sapio, quod reliquum est	Corr, L25/ 115
videatur vetus illud adagium,	Sero	sapiunt Phryges. Hac de	Corr, L60/ 51
cum fatis invidia, quod	sero	precor obtingat, vita functum	Corr, L83/ 1329
cur de ea tam	sero	scriberes: nisi aut Antimorus	Corr, L91/ 3
Ut callidus est antiquus	serpens	? Ut aconita semper oblnit	Corr, L83/ 1295
in Taxandri nugas, velut	serpentes	evomito veneno, sese abdiderunt	Corr, L142/ 11
vobis esse prudentes sicut	serpentes	? Si satisfactio, quid opus	Corr, L143/ 539
ex poculis tamquam e	serpentis	dentibus terrigenae illi fratres	Corr, L15/ 696
qui tanto spiritu, tanto	Serpentis	antiqui sibilo, tanto cum	Corr, L143/ 929
solum dispudet, sed etiam	serum	est. Istos ego, mi	Corr, L15/ 982
quae nunc edidisti quoniam	serum	est consulere, hoc saltem	Corr, L26/ 34
piris. Inde quod et	serum	textis ornare solebam Quod	Corr, L76/ 25
nempe diu conscius ac	serus	proditor. Denique seu vera	Corr, L83/ 178
vis ad vitam ingredi,	serva	mandata, et alia eiusdem	Corr, L143/ 1198
saecula quae sequentur ullum	Servabunt	studium artium bonarum, Nec	Corr, L47/ 48
et divinae gratiae debitum	servamus	honorem, et facinorosis hominibus	Corr, L143/ 636
mendacio, dum rursus Herveum	servantem	facis patriam, rursus victorem	Corr, L86/ 625
Dandas materie fideliori, Quae	servare	datas queat perennes? O	Corr, L47/ 44
celibem perpetuo apud me	servarem	aut Vestae forsanc consecrarem	Corr, L32/ 4
Aeneae classem respergeret atque	servaret	, tu perditis iam atque	Corr, L86/ 124
elegit Deus, per quos	servaret	mundum, ac miseries, et	Corr, L143/ 287
ut integrum atque immutabile	servaretur	, quod in "Kyrie eleison	Corr, L83/ 540
valiturum non erat ut	servaretur	. Maluissem enim tum libellum	Corr, L88/ 14
praeceptum sit restitui, quid	servari	possit, et innumera huiusmodi	Corr, L15/ 709
praeceptum sit restitui, quid	servari	possit?" Itane putas, Dorpi	Corr, L15/ 807
restitui, nesciebant? Nam quid	servari	posset, concesserim apud Veteres	Corr, L15/ 819
restitui debeat, quam quid	servari	possit, non quam procul	Corr, L15/ 827
feminis, in templis honorandam	servari	Eucharistiam prohibuit: asserens eam	Corr, L143/ 1367
in tragoediis) unum saltem	servarit	incolumem; qui te rei	Corr, L86/ 115
tu in tuum eam	servas	epistolam, remitte rogo ad	Corr, L47/ 55
cur inaestimabilem thesaurum uni	servas	tibi? Ego certe quamquam	Corr, L83/ 399
vetustissimos quoque non usquequaque	servasse	reperio, eodem tenore semper	Corr, L86/ 513
infregisse, Leus sancte sese	servasse	deieret, interim tamen perpetuo	Corr, L88/ 9
audit in se loquentem,	servat	eandem fidem, quae Christi	Corr, L143/ 1429
reiectae sint, hac una	servata	, ne fideles vacillarent; qua	Corr, L15/ 1065
fuisset non incautum eadem	servata	voce nullum fecisse praeiudicium	Corr, L83/ 544
me iam diu sunt	servatae	. Quae res commode accidit	Corr, L29/ 27
asseris magna patrum diligentia	servatas	esse integras, tum in	Corr, L15/ 1089
otio: porro quod quum	servati	sint ex utraque nave	Corr, L87/ 143
per tot saecula sic	servati	sint, ut pretium cum	Corr, L143/ 146
amnibus utrimque bona fortuna	servatis	, duae tantum (quae prima	Corr, L86/ 68

est, atque ipso etiam	Servatore	nostro, communis: ut ex	Corr, L188/ 88
Alleluia, "Amen" et "Osanna"	servatum	est, id meritissimo iure	Corr, L83/ 541
libellum, aut apud me	servatum	neglegentius, aut apud quempiam	Corr, L86/ 447
fuisse cum Melanchthone una	servatum	per nescio quos diu	Corr, L191/ 18
Sic et per gratiam	servatur	, quisquis servatur, nec tamen	Corr, L143/ 623
per gratiam servatur, quisquis	servatur	, nec tamen otiosum est	Corr, L143/ 623
a Christo passo quisquam	servatus	est, quoad nunc demum	Corr, L143/ 286
non ut sola fide	servemur	, sed etiam declinando mala	Corr, L143/ 1012
clarissimam istam Academiam vestram	servet	incolumem, reddatque in dies	Corr, L60/ 274
meos invisat epistola natos,	Servet	et incolumes a patre	Corr, L76/ 2
me affectui simillimam, Christus	servet	incolumem. T. Morus: frustra	Corr, L217/ 57
qui quum omnia fecimus,	servi	tamen inutiles sumus, neque	Corr, L143/ 678
praecepta sunt vobis, dicite:	servi	inutiles sumus: Quod debuimus	Corr, L143/ 1249
dum illa scriberet, ipsius	serviebat	arbitrium. Quid enim affert	Corr, L143/ 1196
sicut exhibuistis membra vestra	servire	immunditiae et iniquitati ad	Corr, L143/ 540
nunc exhibere membra vestra	servire	iustitiae in sanctificationem? Si	Corr, L143/ 542
Sicut exhibuistis membra vestra	servire	immunditiae et iniquitati, ita	Corr, L143/ 692
nunc exhibete membra vestra	servire	iustitiae. Quorsum illud Christi	Corr, L143/ 693
ita gratis hominem iubes	servire	Deo, ut nihil inde	Corr, L143/ 1030
et libere, sed stipe	servire	conductum. Quis terram caelo	Corr, L143/ 1032
aperte profiteri, Deo se	servire	propter retributionem? At non	Corr, L143/ 1049
te iuris vendicem tamquam	servitatem	debeas cotidianae salutationis, neque	Corr, L81/ 6
erant, omnes in acerbissimam	servitatem	sunt redacti. Qua in	Corr, L143/ 1453
libra quem inscripsit de	Servo	Arbitrio, ut interim plane	Corr, L143/ 1194
hoc est plus quam	servos	, quum tanto sit honorificentius	Corr, L26/ 72
demum Deus te fidelem	servum	ducet, quum tu te	Corr, L83/ 1475
e sublimi velut illiberalem	servum	despecturus contempturusque Prophetam	Corr, L143/ 1047
abhinc septennium) certe vix	sesquiannus	elapsus est, quod eadem	Corr, L15/ 1504
te non dubito intra	sesquimensum	expectasse, quippe quum scires	Corr, L25/ 3
horreat, quin is vobiscum	sessitare	malit, quam vagari cum	Corr, L83/ 1373
vagationes eius tantum praeferat	sessitationi	tuae, sed quoniam bonis	Corr, L83/ 1423
seu "sermo," seu "ratio,"	seuque	"causa," seuque aliud eorum	Corr, L83/ 584
seu "ratio," seuque "causa,"	seuque	aliud eorum quispiam, quae	Corr, L83/ 584
quispiam, quae significat "Aogon"	seuque	omnia; certus sum, inquam	Corr, L83/ 585
essent aliqua minus aliquanto	severa	quam vellem. In syllabis	Corr, L86/ 506
boni viri officium, si	severam	Salvatoris nostri sententiam perpendamus	Corr, L15/ 504
argutiis ad sobriam ac	severam	philosophiam atque ad neglectas	Corr, L87/ 453
demissus gravem istam ac	severam	de colendo Deo normam	Corr, L143/ 1037
erigeret patriam, aut quod	severe	animadverteret in eos, quorum	Corr, L86/ 688
consilio, quia sancte et	severe	consulit, ut qui caelibem	Corr, L143/ 1397
instructor, nemo vita moribusque	severior	, ita nemo est usquam	Corr, L16/ 140
licentiam, libidinemque reiiciendi	severioris	vitae sanctimoniam. Non recuso	Corr, L143/ 866
inconstans nebulo, paratus vitro	severitatem	vitae strictioris abicere, hunc	Corr, L143/ 1413

sanctitatis quoque plena, vereque	severo	Theologo digna, quae utinam	Corr, L15/ 510
commode, ut nemo tam	severus	esset qui risum continere	Corr, L83/ 1053
a communium cultu rerum	sevocat	. Sic nostra quoque ieiunia	Corr, L83/ 1144
cui nisi parueris, vix	sex	nobiles annuos consequeris, at	Corr, L16/ 43
absentiam exspectaverim, ultra	sex	menses in ea legatione	Corr, L16/ 97
matri per omnia praeter	sexum	simillima; quamquam vel femella	Corr, L128/ 33
quum omnis aetas, ordo,	sexus	, rem tam illustrem videret	Corr, L86/ 755
emendatissimae prodirent, tamen et	sexus	honor a quovis impetraret	Corr, L106/ 5
sit eiusmodi ut quod	sexus	ei condicione deteritur, id	Corr, L128/ 34
carissima, quae me de	Shai	statu reddidere certiore: iucundiores	Corr, L69/ 2
in urbe sue pro	Shyrevo	ius dixisset, ab invictiss	Corr, L191/ 76
spiritu, tanto Serpentis antiqui	sibilo	, tanto cum tartareo fremitu	Corr, L143/ 929
qui barbaram diruere Troiam,	sic	e tua prodire schola	Corr, L8/ 3
in tapetibus depicta spectavit,	sic	utinam non visus ipse	Corr, L15/ 134
Age, non probabunt Theologi" (sic	ille dixit scilicet); "qui	Corr, L15/ 240
Parvorum Logicalium (quem ideo	sic	appellatum puto, quod parum	Corr, L15/ 366
volunt verum dicere si	sic	enuntiet, "Ego crudas carnes	Corr, L15/ 377
comedi, " non autem si	sic	, "ego comedi crudas carnes	Corr, L15/ 378
manebit pater, " quod quis	sic	audire potest, ut sibi	Corr, L15/ 392
pacto senserunt illas enuntiationes	sic	intellegendas esse, quomodo nemo	Corr, L15/ 429
erit virgo, " ne dicant	sic	interpretandam: "Meretrix quae est	Corr, L15/ 449
vel quae erit, " quia	sic	iubet regula, sed rationem	Corr, L15/ 450
multo malim eos, qui	sic	ineptiunt, ad sanitatem converti	Corr, L15/ 476
dicit? Paulo post tamen	sic	dictum accipis, tamquam non	Corr, L15/ 494
tale quicquam sensisse, aut	sic	denique vel in tanto	Corr, L15/ 554
nihil praeterea. " Quamobrem quum	sic	scribis, "Porro quod hypothesim	Corr, L15/ 568
sed illum textum ego	sic	intellego, et iam interpretabatur	Corr, L15/ 688
de Lyra eundem textum	sic	interpretari. Profecto, mi Dorpi	Corr, L15/ 693
velut in domestica supellectile,	sic	in re litteraria quoque	Corr, L15/ 846
hoc quod Augustinus dicit	sic	in isto libro, quia	Corr, L15/ 876
quia certe non dicit	sic	in Magistro Sententiarum, qui	Corr, L15/ 876
anteferant -- has, inquam,	sic	institutas, admodum libenter amplector	Corr, L15/ 962
putes. Videris ergo mihi	sic	colligere: Augustinus nec Evangelio	Corr, L15/ 1109
solvere. Nam primum Ecclesia	sic	in Latinis codicibus contineri	Corr, L15/ 1115
more aenigma proponam. Verum	sic	opinor tamen, immo sic	Corr, L15/ 1197
sic opinor tamen, immo	sic	experior, quemadmodum in planitie	Corr, L15/ 1198
istos, Dorpi, qui litteras	sic	Latinas imprimunt, ut Graecae	Corr, L15/ 1225
Graecae magis quam Latinae,	sic	vicissim Graecas, ut Arabicae	Corr, L15/ 1226
operibus, quae nunc habent,	sic	habent quaedam, ut etiam	Corr, L15/ 1298
egregio, praestantissimum interpretem	sic	adiunxerit, ut eius labore	Corr, L15/ 1316
dictum. Nam ut illa	sic	ait edita, ut tamen	Corr, L15/ 1323
sint, ita haec quoque	sic	versa videbantur, ut nullo	Corr, L15/ 1324
dum ipse religiosorum Antistitum	sic	misereris ut rideas, sic	Corr, L15/ 1513